REQUERIMENTO Nº 120/2021

À MESA DIRETORA

PLANILHA DE CUSTOS – PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o plenário na forma regimental,  que
oficie-se ao Chefe do Executivo para que envie a esta Casa planilha de custos da
pavimentação asfáltica da Av. Pinheiro, localizada no Bairro Limoeiro, a partir do
número 521 até a rotatória do Bairro Alphaville.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2021

Vinícius Bim
 Vereador

RECEBIDO EM: 16/12/2021                              PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2020

	RECEBIDO EM: 16/12/2021 PRESIDENTE